Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

28  июня  2016 года                                                                                           № 9/33

Об использовании задачи

 «Контроль избирательных фондов»
В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района и досрочных выборов главы Привольного сельского поселения Кавказского района и в соответствии с порядком использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае» утвержденным постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 января 2009 года №72/683 (в редакции постановлений избирательной комиссии Краснодарского края от 14 января 2010 года №102/994, 26 августа 2010 года.
№124/1172, 20 декабря 2013 года №107/1247-5, 15.апреля 2014 года
№112/1325-5, 16 июня 2016 года №183/2582-5),  территориальная избирательная Кавказская РЕШИЛА:

1. Не использовать задачу «Контроль избирательных фондов» ПАИП ГАС «Выборы на муниципальных выборах 18 сентября 2016 года.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

      Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

       Е.И.Цымбаленко